Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À ZILIO ALIMENTOS PELA COMEMORAÇÃO DOS 59 ANOS DA
EMPRESA, QUE ACONTECEU NO DIA 07 DE AGOSTO DE 2023.

Destinatário: Zilio Alimentos (Rua Azílio de Souza Horn, nº 302 - São João - Ibitinga/SP)

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

É com enorme satisfação que parabenizo a empresa Zilio Alimentos, pela comemoração dos
seus 59 anos de existência, que desde a sua fundação é pioneira no ramo da alimentação,
oferecendo os melhores produtos que dão um toque e sabor todo especial  nos alimentos,
levando para a mesa dos brasileiros, o sabor de comida de mãe.

A empresa Zilio se preocupa cada vez em levar qualidade  e satisfação aos seus clientes,
marca esta registrada, pois o sabor da comida preparada com os produtos Zilio, tem sabor
inigualável.

E, são por estas e outras inúmeras razões que a Zilio Alimentos está há mais de meio século
em nossa cidade. Isso tudo é sinal de pessoas que trabalham com seriedade e competência,
proporcionando um atendimento de primeira.

Enfim, desejo que Deus lhes iluminem e desejo muita saúde e sucesso a todos que trabalham
nesta empresa, e que muitos aniversários venham pela frente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de agosto de 2023.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

MOÇÃO Nº 312/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

12
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
74

0/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

7/
08

/2
02

3
17

:5
5:

55
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 d
a

Fo
ns

ec
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
2C

-C
7D

D
-2

4F
3-

13
66

.

Pag. 1/2

APROVADO
22ª Sessão Ordinária - 08/08/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

12
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
74

0/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

7/
08

/2
02

3
17

:5
5:

55
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
co

 A
nt

ôn
io

 d
a

Fo
ns

ec
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
2C

-C
7D

D
-2

4F
3-

13
66

.

Pag. 2/2